É vedada a utilização das marcas ou nomes da CONTRATADA e da CONTRATANTE, 

por qualquer forma ou meio, sem autorização expressa de seu titular. 

10. DO PREÇO, DA FORMA DE PAGAMENTO, DA MULTA E JUROS POR ATRASO 

10.1. O valor mensal pela prestação dos serviços ora contratados é de R$ 168,50 

(cento e sessenta e oito reais e cinquenta centavos), que a CONTRATANTE pagará 

mensalmente à CONTRATADA, mediante apresentação de nota fiscal e respectivo boleto 

bancário com vencimento no dia 30 do mês da prestação do serviço, exceto fevereiro que 

terá seu vencimento no dia 28 ou 29.